
 
 
 
 

 

 

Montér výtahů do kmene, mzda až 25.000 Kč 
měsíc + benefity: 

 
 

Přímo do kmene významné mezinárodní společnosti, která je největším světovým výrobcem 
výtahů, eskalátorů, pohyblivých chodníků a dalších vertikálních dopravních systémů hledáme 
montéry výtahů na hlavní pracovní poměr na dobu neurčitou. Nabízíme motivující mzdu, 
zajímavé benefity a možnost kariérního růstu. Nástup možný ihned!  

 
Náplň práce: 
- montáž výtahů ve firmách, státních institucích, bytových družstvech i soukromých domech 
v Brně a okolí. 
 
Místo výkonu práce: Brno a okolí 
 

Platové ohodnocení:   

 
- mzda až 25.000 Kč/měsíc  
- podíl na hospodářském výsledku společnosti 

 
Nabízíme:  
 
- příspěvek na životní nebo penzijní pojištění 
- možnost odborného vzdělávání a kariérního růstu  
- 5 týdnů dovolené 
- stravenky 
- hlavní pracovní poměr přímo v kmenovém stavu společnosti (37,5 h/týdně) 
- stabilní zázemí silné mezinárodní společnosti 
- zajímavou a různorodou práci na dobu neurčitou 
- odborné zaškolení 
- kvalitní pracovní nástroje a vybavení 
 

Požadujeme:  
 
- vyučení v oboru elektro 
- řidičský průkaz sk. B - aktivní řidič 
- fyzickou zdatnost, flexibilitu 
- vyhl. 50/78 Sb. min. §6 – výhodou 

Kontakt: 
 

Ing. Eva Březinová 

Telefon: 603 862 503  
Email: breclav@indexnoslus.cz 
 
 


